
 
 
 
 

Wrocław, 10 lutego 2021 r. 
 

I Ty możesz zostać magistrem PWr 
 
Już tylko trzy dni zostały do końca rekrutacji na Politechnikę Wrocławską na studia 
magisterskie. Do 12 lutego chętni mogą wybierać spośród 63 kierunków studiów, w tym 
21 w języku angielskim oraz trzech nowości. 
 
W naszej ofercie po raz pierwszy pojawiły się trzy kierunki. Są to: 
Cyberbezpieczeństwo i Zaufane systemy sztucznej inteligencji (Wydział 
Elektroniki) oraz Sztuczna inteligencja (Wydział Informatyki i Zarządzania). 
 
W trakcie studiów związanych ze sztuczną inteligencją studenci będą mieć takie 
przedmioty jak uczenie maszynowe, głębokie sieci neuronowe, algorytmy kwantowe czy 
przetwarzanie języka  naturalnego. Co ważne, każdy student będzie miał okazję 
realizować swój własny projekt naukowo-wdrożeniowy oraz może liczyć na indywidualną 
opiekę ze strony tutora. Szczegóły na https://wroclaw.tech/sztuczna-inteligencja. 
 
Natomiast uruchomienie kierunku Cyberbezpieczeństwo to odpowiedź na rosnące 
zapotrzebowanie rynku pracy, w tym m.in. firm, korporacji oraz instytucji państwowych, 
na specjalistów w zakresie zapewnienia i utrzymania bezpieczeństwa systemów 
teleinformatycznych. Więcej tutaj: https://wroclaw.tech/studiuj-cyberbezpieczenstwo. 
 
To jednak nie wszystko. W tym naborze uruchomimy też aż sześć nowych specjalności. 
Są to: Geomatyka, Geoinżynieria i ochrona środowiska, Elektronika medyczna, Optyka 
biomedyczna, Informatyka medyczna oraz Nuclear Power Engineering. 
 
Na tej ostatniej, na studentów z Wydziału Mechaniczno-Energetycznego czekają trzy 
semestry wykładów, laboratoriów i zajęć w języku angielskim, które przygotowują do 
pracy w sektorze energetyki jądrowej. Nie zabraknie także wycieczek naukowo-
dydaktycznych do elektrowni jądrowych i wykładów zaproszonych gości z czołowych 
koncernów energetycznych i zagranicznych uczelni. Więcej o tej specjalności na: 
https://wroclaw.tech/studiuj-energetyke-jadrowa. 
 
W sumie na kandydatów czeka ponad 4 tys. miejsc, najwięcej – ponad 3,7 tys. – na 
stacjonarnych studiach II stopnia. Rejestrację zgłoszeń zakończymy 12 lutego o godzinie 
11. Dokumenty może składać stacjonarnie, ale prosimy w miarę możliwości o przesyłanie 
kompletu dokumentów pocztą lub kurierem.  
 

Adres do wysyłki: 
Politechnika Wrocławska 
wyb. Wyspiańskiego 27 

50-370 Wrocław 
z dopiskiem Dział Rekrutacji. 

 
– Mamy też dobrą informację dla tych, którzy będą bronić swoich prac inżynierskich po 
12 lutego – mówi Anetta Stypułkowska, kierownik Działu Rekrutacji  PWr. – Od czwartku, 
18 lutego, rozpoczynamy dodatkowy nabór, specjalnie dla Was.  
 
W razie pytań zapraszamy do kontaktu z Działem Rekrutacji w godzinach od 8.00 do 
15.00:  
 

 telefonicznie (tel. 71 320 41 11),   
 mailowo rekrutacja@pwr.edu.pl. 

 
Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 

http://pwr.edu.pl/media/komunikaty-prasowe 


